
UCHWAŁA NR 487/LXXIII/2023 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jedn.(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1270 z późn. zmianami). 

RADA GMINY UCHWALA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany  dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do  niniejszej   

uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany  wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do  niniejszej   
uchwały. 

§ 2. W uchwale nr 420/LXII/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany : 

1) w załączniku nr 1 i 1a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 i 2a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów 45.323.649,73zł                                              
w tym : dotacje na zadania zlecone 5.234.222,96zł   

2. po stronie wydatków kwotą 52.058.310,73zł                                
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 5.234.222,96zł  

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie  6.734.661,00zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

   

 
 
 

Przewodniczacy Rady 
Gminy Leszek Łozowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2023 ROKU

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 487/LXXIII/2023 Rady Gminy Przechlewo z dnia 8 września 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 23 175 194,02 120 000,00 23 295 194,02

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 120 000,00 120 000,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 120 000,00 120 000,00

Razem: 45 203 649,73 120 000,00 45 323 649,73

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2023

Załącznik nr 2 do uchwały nr 487/LXXIII/2023 Rady Gminy Przechlewo z dnia 8 września 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 362 107,02 120 000,00 5 482 107,02

75095 Pozostała działalność 226 600,00 120 000,00 346 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 120 000,00 126 000,00

Razem: 51 938 310,73 120 000,00 52 058 310,73

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W rozdziale 75802"Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst" wprowadza się dochody w wysokości 

120.000,00zl. Środki te gmina Przechlewo otrzyma z Ministerstwa Finansów. Po stronie wydatków 

wprowadza się kwotę 120.000,00zł w rozdziale 75095 "Pozostała działalność" . Kwota ta 

przeznaczona jest na pokrycie kosztów sądowych od pozwu przeciwko wykonawcy inwestycji dot. 

modernizacji kotłowni na osiedlu Juźkowa w Przechlewie. W związku ze skierowaniem sprawy na 

drogę sądową zachodzi konieczność uiszczenia kosztów sądowych, które stanowią 5% wartości sporu 

(2.386.650,00zł). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 487/LXXIII/2023 RADY GMINY PRZECHLEWO z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




